
                                                               Załącznik do uchwały Nr 247/2015  
 Zarządu Województwa Opolskiego 

                                                                                                z dni 10 lutego 2015 r. 

 
 

1. Zakres rzeczowy projektu  

Projekt składany będzie w konkursie w ramach Rządowego Programu na rzecz 

Aktywności Społecznej Osób Starszych. Zespół Szkól Medycznych w Brzegu 

realizować będzie projekt jako Partner „Stowarzyszenia Zdrowie”, pełniącego rolę 

Lidera projektu.  

Termin złożenia wniosku – 02.02.2015 w wersji elektronicznej, w wersji papierowej 

10.02.2015 

Termin realizacji projektu – 02.03.2015 – 31.12.2015 

Zakres projektu: 

Głównym celem projektu jest stymulowanie osób starszych do aktywności 

fizycznej, zwiększenie ich komfortu życia poprzez korzystanie z zabiegów 

kosmetycznych i relaksacyjnych, zapełnienie ich czasu wolnego poprzez 

samokształcenie i promowanie aktywności społecznej oraz wolontariatu. Celem 

długofalowym jest utrwalenie tych zachowań po zakończeniu projektu.  

Projekt realizowany będzie z wykorzystaniem bazy lokalowej i sprzętów 

specjalistycznych Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu, który jest Partnerem w 

projekcie oraz sprzętów Stowarzyszenia pozyskanych w innych projektach lub 

zakupionych z środków własnych.  

Adresatami zadania są osoby w wieku 60+ w gminie i powiecie brzeskim, które 

odeszły z rynku pracy, są emerytami lub rencistami.  

Zakres projektu wpisuje się w działania statutowe Zespołu Szkół Medycznych  

w Brzegu 

2. Zakres finansowy projektu  

Szacunkowy budżet projektu: 202.094 zł z czego 154.232 zł to wnioskowana 

kwota dotacji, natomiast wkład własny stanowią: 

- 13.062 zł. – wkład osobowy w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna,  

- 34.800 zł. równowartość kwoty za wynajem sal do realizacji zadania.  



W wyniku realizacji projektu szkoła wzbogaci się o środki trwałe (wyposażenie 

pracowni) o wartości 44.727 zł. 

Projekt nie wymaga zaangażowania finansowego ze środków budżetu 

Województwa Opolskiego.  

ZSM, jako Partner projektu, uczestniczył będzie w realizacji wszystkich sześciu 

zadań zaplanowanych do realizacji w ramach projektu. 

 
 

 
 

 


